АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2026 г. № 106-ПА
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации
Камышловского муниципального района от 19 декабря 2025 года

№ 1037-ПА  «Об  утверждении  Правил  разработки  и  утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных

услуг в Камышловском муниципальном районе
Свердловской области»

В  целях  исполнения  Федеральных  законов  от  27  июля  2010  года
№ 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг», от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
от  25  декабря  2008  года  № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции»,
постановления Правительства  Российской  Федерации  от  20  июля  2021  года
№  1228  «Об  утверждении  Правил  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  государственных  услуг,  о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов
Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 5, 30 Устава
Камышловского  муниципального  района,  Администрация  Камышловского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Камышловского
муниципального района от 19 декабря 2025 года № 1037-ПА «Об утверждении
Правил  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
предоставления  муниципальных  услуг  в  Камышловском  муниципальном
районе Свердловской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 2 постановления слова «до 01 марта 2026 года» заменить
словами «до 01 апреля 2026 года».

2.  Отделу  делопроизводства,  муниципальной  службы  и  контроля
администрации  Камышловского  муниципального  района  (С.Л.  Тагильцев)
настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=511331&dst=100116
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=414593
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=504343&dst=4
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=495137

2

Камышловского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:  https://kamyshlovsky-
region.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Камышловского  муниципального  района
Н.И. Парфенову.

Глава администрации
Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян